denepanbHoe rocyaapcTBeHHoe bloaKeTHoe obpasoBaTenbHoe
yupexaeHue Bbiclero obpasosaHma "MOCKOBCKas rocygapcTBeHHas

KoHcepBaTopua numenu M.UN. Yakosckoro"

dakynbTeT: BOKanbHbIiA

CneumanbHOCTb: BoKanbHbIl GpakynbTeT/My3biKanbHO-TeaTpabHOE UCKYCCTBO - BloasKeT

Ne

1

10

11

12

13

14

15

16

17

damunua U.0.

Jleratos

Wnba EBreHbesny
MepKynbeBa

Napa BnagnmunposHa
LWa6aHoB

Makcnmm AnekcaHaposuy

Kaaukui

Hukuta Cepreesny
MaxnuHa
Jlogmnna KOpbeBHa
Pycenwsunun
MapwuHa JlawesHa
KoHoHeHKOo

AHHa AHppeeBHa
Makapos

Banepwuit ApceHoBunY
flkobugse

leopruit Ffenosny
Ko6sawos

Opun Amutprnesny
XoBanbir

KapuHa PomaHoBHa
FopwkKoBa

dneoHopa JleoHnaoBHa

Manbuesa

Mapua BanepunesHa
Onpsa

MBaH Bacunbesny
babuHa

Ennsaseta BuktoposHa

MNnatoHoBa
Tamapa MuxainnosHa
Fop60KoHb

lpuropuit Bauecnasosmu

Cymma

200

200

200

195

195

195

195

195

195

190

190

190

185

185

150

145

140

Tsopu. ucn.

100

100

100

100

100

100

95

95

95

100

100

90

100

95

70

70

70

Cobecep.

100

100

100

95

95

95

100

100

100

90

90

100

85

90

80

75

70

CneuuanbHOCTb: BoKasbHbIl dpakynbTeT/My3biKaNbHO-TeaTPasIbHOE UCKYCCTBO - NaaTHoe

Neo
1

damunnuna N.0.

MepaBepesa
BepoHuKka bopucosHa
KHA3bKoOBa

EneHa ApkagbeBHa
MNnatoHoBa

Tamapa MuxainnosHa

14 vona 2020

Cymma

150

145

145

TBopu. ucn.

70

70

70

Cobecep.
80

75

75

CrpaHuya 1 mns 2



A¢OoHMHa

4 140 70 70
Mapwua BAvyecnasosHa

Fop60KoHb

. 140 70 70
puropun Bayecnasosuy

14 nona 2020 CtpaHuya 2 ns 2



